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SO111Grupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

Hora
RI 160(A-6)

RI 160(A-6)

QM 101(A-6)

QM 101(A-6)

ESP 130(A-6)

Lunes

SOC 101(A-6)

SOC 101(A-6)

MED 100A(A-6)

MED 100A(A-6)

MED 100A(A-6)

Martes

MAT 115(A-6)

MAT 115(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

QM 101(A-6)

Miercoles
RI 160(A-6)

MAT 115(A-6)

MAT 115(A-6)

QM 101(A-6)

QM 101(A-6)

QM 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

FIS 101(A-6)

Jueves
ECO 150(A-6)

ECO 150(A-6)

ECO 150(A-6)

ESP 130(A-6)

ESP 130(A-6)

ESP 130(A-6)

Viernes Sabado

JOSE AMORES

TATIANA PORTUGAL

MAYRA PERALTA

NOMBRAR POR

NESTOR VALDES

NOMBRAR POR

MILCIADES PINZON

JUAN PEREZ

SALUD PUBLICA SALUD OCUPACIONALEscuela Carrera:
:

:
:

QM

MAT

ECO

ESP

FIS

MED

SOC

RI

101

115

150

130

101

100A

101

160

QUIMICA GENERAL

MATEMATICA APLICADA

ECONOMIA

ESPANOL

FISICA APLICADA

ANATOMIA  HUMANA

PENSAMIENTO SOCIAL Y POLITICO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

17555

17556

17557

17558

17559

17560

17561

27406

6

4

3

4

5

3

2

3

0814

0815

0816

0817

0818

0819

0820

0821

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO MEDICINA.: Facultad :03

02 03

08

Domingo


